a

КАЗЛКСТЛН РЕСПУБЛИ КЛСЫ
. кАрrкы министрлlгl

MEM"IEKETTIK Kl PIcTEP комитЕтl
ЖЛМБЫЛ ОЫЫСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТIК KlPICTEP ДЕПАРТЛМЕНТl

КОМ ИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВД ФИНДНСОВ

РЕСПУБ.ЛИКИ КДЗЛХСТАН
ДЕПАРТЛМ ЕНТ ГОСУДДРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

ПОЖАМБЫЛСКОЙ ОRЛАСТИ

J'(!r

БYЙрык
И-Ket " lУ"

прикАз
0*2 ОJГ*",п

Тараз каласы горол Тараз

О назначении финансового управляющего

В соответствии с подпунктом l4) статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан от
30 декабря 2022 года (О восстановлении платежеспособности и банкротс,гве
граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить Шындалиеву Толкын Абдыхамиткызы финансовым
управляющим физического лица Тенизбаева Ерика Бахитжановича (ИУfil
881 l29з00630).

2. Возложить на Шындалиеву Толкын Абдыхамитщызы исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с требованиями
Закона Республики Казахстан (О восстановлении платежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

3. Финансовому управляющему Шындалиевой Толцын Абдыхамитщ},Iзы
обеспечить выполнение требований Закона Республики Ка,захстан (О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан>.

4. Контроль за исполнением настояlцего приказа возJIожить на

руководителя управления по работе с несостоятелъными должникаМи
Е. Муллашева.

Основание: определение Т.Рыскуловского районного суда от 1 7.02.2025
года.

И.о. руководителя Щепартамента / К. Шайдуев

..]

Ё

021з40